CONTROLADORIA

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
CÂMARA MUNICIPAL

www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/JOL nº 031/2021

Itapemirim-ES, 16 de abril de 2021.

À Ilustríssima Senhora

ELISA BARRETO DOS SANTOS DAROZ

Secretária Municipal de Saúde de Itapemirim-ES

NESTA

Assunto: Resposta ao Ofício GAP  052/2021 – solicitação de desarquivamento do Projeto

de Lei nº 037/2020 e Projeto de Lei Complementar nº 004/2020.

Senhor Secretária,

Em resposta ao Ofício SEMUS nº 032/2021 enviado a esta Casa de Leis em 24

de março de 2021, processo CMI nº 188/2021;

Venho através deste, convidar a Ilma. Srª, para participar da próxima Sessão

ordinária deste Poder Legislativo, no dia 20 de abril de 2021, às 18h no egrégio

Plenário, a fim de assuntos pertinentes a vossa Secretaria.

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

José de Oliveira Lima

Vereador-Presidente

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade
com o identificador 320032003700350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2021-04-16T12:53:30-0300